



**Sandijs Ābolins-Ābols** ir investīciju profesionālis ar vairāk kā 20 gadu pieredzi un pašlaik ir partneris BaltCap. Sandijs ir pārvaldījis ieguldījumus tādos uzņēmumos kā Uprent, Runway, Depo DIY, Papīrfabrika Līgatne un VLT. Sandijs ir ieguvis MBA grādu Weatherhead School of Management.

**Anders Lennart Borg** ir pieredzes bagāts profesionālis elektronikas ražošanas industrijā. Ieguvis zinātņu maģistra grādu Linkoping Tehnoloģiju institūtā Zviedrijā un apveltīts ar plašām zināšanām inženierzinātnēs, ražošanas un piegādes ķēžu procesu organizēšanā. Viņa ilgā darba pieredze ļāvusi izkopt spēcīgas vadītāja prames. 11 gadus strādājis elektromehānikas/elektronikas ražotnē Eljo AB Zviedrijā, no kuriem gandrīz piecus gadus bijis tās direktors. Vēlāk 5 gadus vadījis Schneider Electric elektronikas rūpnīcu Latvijā un vēl 5 gadus šīs pašas kompānijas rūpnīcu Zviedrijā.

**Dagnis Dreimanis** ir investīciju profesionālis ar 22 gadu pieredzi un pašlaik ir partneris BaltCap, kas ir vadošais riska kapitāla investors Baltijas valstīs. Dagnis ir pārvaldījis ieguldījumus vairāk kā 20 uzņēmumos dažādās nozarēs. Dagnis ir ieguvis bakalaura grādu biznesa administrācijā Slippery Rock Universitātē Pensilvānijā un ir ieguvis starptautisko CFA grādu. 2016. gadā viņš ir ieguvis EMBA grādu Kalifornijas Universitātē Losandželosā/Nacionālajā Singapūras Universitātē, kā arī pabeidzis Vadības izglītības programmu profesionāliem valdes locekļiem Baltijas Korporatīvās pārvaldības institūtā.

**Juris Pārups** ir investīciju profesionālis un pašreiz ir investīciju direktors BaltCap. Iepriekš strādājis vadošos amatos Eleving grupā, kā arī vairākus gadus darbojies vadības konsultāciju jomā Boston Consulting Group Londonas birojā, kur specializējās stratēģijas, pārmaiņu vadības un efektivitātes projektos. Juris ir ieguvis MBA grādu IMD Business School, kā arī bakalaura grādu Rīgas Ekonomikas augstskolā.

**Baiba Anda Rubesa** ir patiesa pasaules pilsoņe. Viņa ir pieredzējusi, uz rezultātiem orientēta un iedvesmojoša augstākā līmeņa vadītāja ar plašu biznesa pieredzi naftas un gāzes, mazumtirdzniecības, automobiļu, telekomunikāciju un infrastruktūras jomā. Galvenais fokuss vērsts uz labu pārvaldību, caurskatāmību, cilvēktiesībām, ilgtspēju un ieinteresēto pušu iesaistīšanu. Baiba ir Novatore līdzdibinātāja un šobrīd ieņem padomes priekšsēdētājas amatu Hansamatrix AS un Coffee Address SIA. Viņa ir arī GREN padomes locekle, vadot tās ESG komiteju. Baiba ir bijusi Rail Baltica (RB Rail) izpilddirektore un ieņēmusi dažādus vadošos amatus Statoil ASA Baltijas valstīs, Azerbaidžānā un Norvēģijā. Viņa ir darbojusies arī AS Latvenergo (lielākā elektroenerģijas tirgotāja Baltijā), bankas Citadele, DNB Nord bankas un leguves rūpniecības pārredzamības iniciatīvas (EITI) padomēs; bijusi Ārvalstu investoru padomes Latvijā priekšsēdētāja un Latvijas Tirdzniecības kameras priekšsēdētāja vietiece.